CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – MARQUES DE SOUZA/RS

Criado pela Lei Municipal nº 1855//2019

Edital n.º 05/2022

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-

COMDICA, através do Presidente, Ricardo Kich, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, o Gabarito Oficial da Prova do Processo Seletivo às funções de Conselheiro Tutelar

do Município de Marques de Souza:

QUESTÃO     1 2 3 4 5 6 7

RESPOSTA D B C A E E D

QUESTÃO     8 9 10 11 12 13 14

RESPOSTA E D B B D D B

QUESTÃO     15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C C B E A C

 Marques de Souza, 21 de setembro de 2022

Ricardo Kich

Presidente do COMDICA